[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2016 года № 263
с. Бобровка
«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2016-2018 годы», утверждённую Постановлением администрации сельского поселения Бобровка от 16 сентября 2015 года № 201
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка от 08.09.2015 года № 183 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области», в рамках реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» на 2016 год и по результатам финансово-экономической экспертизы муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2016-2018 год.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2016-2018 годы» (далее Программа), утверждённую Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 16 сентября 2015 года № 201 следующего содержания:
· В Паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции
ПАСПОРТ

муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2016-2018 годы»

	Объемы

бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы  составляет 7928,7 тыс. рублей,

в том числе:

Объем финансирования по годам:

2016 год –131,0 тыс.  рублей;

2017 год –   3633,2 тыс. рублей;

2018 год –   4164,5 тыс. рублей.

· Пункт 6 программы  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

6. Информация о ресурсном обеспечении Программы
Общий объем финансирования Программы  составляет 7928,7  тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 г. – 131,0  тыс. руб., 2017 г. – 3633,2  тыс. руб. и 2018 г. – 4164,5  тыс. руб.
Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на содержание Муниципального бюджетного учреждения «Бобровский центр культуры, спорта и молодёжной политики»
· Приложение №1 к программе Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы
«Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2016-2018 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Средства какого бюджета
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	2016
	всего в 2017-2018
	2017
	2018

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	1.
	Проведение праздников, юбилейных и значимых мероприятий года
	Местный бюджет
	131,0
	60,0
	30,0
	30,0

	1.1
	Широкая масленица
	Местный бюджет
	0,0
	10,0
	5,0
	5,0

	1.2
	Мемориалы (День вывода советских войск из Афганистана, День памяти и скорби)
	Местный бюджет
	0,0
	1,0
	0,5
	0,5

	1.3.
	День защитника Отечества
	Местный бюджет
	0,0
	2,0
	1,0
	1,0

	1.4.
	Международный женский день
	Местный бюджет
	0,0
	1,0
	0,5
	0,5

	1.5.
	День Победы
	Местный бюджет
	5,0
	20,0
	10,0
	10,0

	1.6
	День защиты детей
	Местный бюджет
	0,0
	1,0
	0,5
	0,5

	1.7.
	День России
	Местный бюджет
	0,0
	1,0
	0,5
	0,5

	1.8.
	День памяти и скорби
	Местный бюджет
	2,5
	2,0
	1,0
	1,0

	1.9
	День Российского флага
	Местный бюджет
	0,0
	0
	0
	0

	1.10
	День матери
	Местный бюджет
	1,7
	20
	10,0
	10,0

	1.11
	Новогодние праздники
	Местный бюджет
	15,0
	2
	1,0
	1,0

	1.12
	Приобретение новогодних подарков
	Местный бюджет
	25,8
	0
	0
	0

	1.13
	Создание модельной библиотеки на базе Бобровской сельской библиотеки и приобретение специализированного оборудования для модельной библиотеки
	Местный бюджет
	81,0
	0
	0
	0

	2
	Участие в районных, областных, межрайонных, конкурсах, смотрах, фестивалях и ярмарках исполнителей и коллективов
	Местный бюджет

	20,0
	10,0
	10,0

	.3
	Обслуживание программного обеспечения
	Местный бюджет

	66,0
	31,0
	35,0

	 4
	Печать средств массовой информации «Бобровские вести, информационные листы)
	Местный бюджет

	70,0
	35,0
	35,0

	5
	Оплата периодических изданий
	Местный бюджет

	46,0
	21,0
	25,0

	6
	Коммунальные услуги
	Областной бюджет

	371,2
	175,0
	196,2

	7
	Услуги по содержанию имущества, в.ч. налог на имущество
	Местный бюджет

	1567,4
	608,5
	958,9

	8.
	Приобретение сценических костюмов
	Местный бюджет

	20,0
	10,0
	10,0

	9
	Оснащение Дома культуры не-обходимой звуковой аппарату-рой (звуковыми колонками, микшерами, микрофонами и т.д.)
	Местный бюджет

	57,6
	-
	57,6

	10
	Содержание работников МБУ « Бобровский ЦК СМП»
	Местный бюджет

	4380,7
	2132,7
	2248,0

	11
	Содержание работников МБУ « Бобровский ЦК СМП»
	Областной бюджет

	1138,8
	580,0
	558,8

	Всего по программе
	7928,7
	131,0
	7797,7
	3633,2
	4164,5

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского  поселения Бобровка                                    И. Д. Нестёркин
исполнитель И.М. Андреева

 тел. 8(846)63-3-25-53.